

# Krystyna Chełmowska

[Tweetnij](#)

- gospodyni, społecznik, sołtys Bratwina



„Mieszkam niedaleko Grudziądza i mam z nim codzienny kontakt chociażby z tego powodu, że większość spraw załatwiam w tym mieście. Miasto ma do zaoferowania tyle pięknych miejsc, zakątków i krajobrazów, dlatego bardzo często wracam tu także żeby wypocząć, pospacerować po Błoniach, czy po uliczkach Starówki. Uważam, że **Grudziądz ma ogromny potencjał** i wierzę, że mimo niełatwych czasów mieszkańcy znajdą w sobie siłę i energię, żeby zawalczyć o siebie i swoje otoczenie.” - **mówiła Krystyna Chełmowska**

Z chęcią brała udział w corocznym **Jarmarku Św. Mikołaja**. Co roku przygotowywała dla mieszkańców Grudziądza i gości Jarmarku **pierogi wg staropolskiej receptury**. Jej wyroby zawsze spotykały się z ogromnym zainteresowaniem.

Pani Krystyna przyjeżdżała z Bratwina na Jarmark św. Mikołaja z **najlepszymi pierogami na świecie**. Jej pierogi rozchodziły się błyskawicznie. Nie przeszkadzała jej praca w trudnych warunkach, zima, mróz i zmęczenie. Uwielbiała niezwykle nastrój Jarmarku św. Mikołaja, wspólne śpiewanie kolęd na grudziądzkim rynku, serdeczność mieszkańców i innych wystawców, dlatego jako pierwsza deklarowała chęć udziału na długo przed planowaną imprezą.

**Wciąż energiczna i pełna pomysłów** Krystyna Chełmowska mocno angażowała się w prace społeczne na rzecz rozwoju środowiska lokalnego i gminnego. **Ceniona za zapał i ambicje**, aktywizowała ludzi ze swojego najbliższego otoczenia. Brała udział w wielu inicjatywach społecznych, bo pragnęła żeby ludziom żyło się łatwiej i przyjemniej. Dbała o estetykę najbliższego otoczenia, zachęcając innych do pielęgnacji swoich domowych ogrodów czy kwiatowych skwerów. Angażowała się w organizacje wszelkiego rodzaju imprez i akcji charytatywnych.

Krystyna Chełmowska zmarła w 2021 roku.

W magazynie Świąteczne Impresje pani Krystyna pisze:

"Raduje mnie sposób kultywowania tradycji i dlatego z chęcią przygotowuję dla mieszkańców Grudziądza i gości Jarmarku św. Mikołaja pierogi według staropolskiej receptury."



Data 09/04/2021